

ક્રમાંક : ક/જમન/ટે-પ/૩૩૧/૨૦૧૮-૧૯
નાયબ વન સંરક્ષકશ્રીની કચેરી,
સામાજિક વનીકરણ વિભાગ,
જીલ્લા સેવા સદન-૦૧, ચોથો માળ
ધરમપુર રોડ, વલસાડ
તા :- ૨૭/૧૧/૨૦૧૮

પ્રતિ,
ચિંપુલ પટેલ
સીનીયર મેનેજર (આર ઓ યુ)
ગુજરાત ગેસ લીમીટેડ,
૨, શાંતી સદન સોસાયટી, પરિમલ ગાર્ડન પાસે,
એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

Subject : Diversion of 0.0020 ha. Protected Forest land for laying natural gas pipeline to supply natural gas to Hill view Residency connectivity in Umargam Taluka of Valsad District in favour of Officer (ROU), Gujarat Gas Ltd. Ahmedabad.

સંદર્ભ : (૧) અગ્ર મુખ્ય વન સંરક્ષકશ્રીની કચેરી ગુજરાત રાજ્ય ગાંધીનગરશ્રી ના પત્રક્રમાંક :

FCA-1018/5-40/18/S.F-162-F dt.06/11/2018.

(૨) ગુજરાત સરકારશ્રી, વન અને પર્યાવરણ વિભાગના પત્ર ક્રમાંક :

FCA/1013/11-10/11/SF-24/F, dt.12/06/2015.

જયભારત સહ ઉપરોક્ત વિષયના અનુસંધાને જાણાવવાનું કે, કુલ ૦.૦૦૨૦ હેક્ટર ફોરેસ્ટ લેન્ડને વલસાડ ડીસ્ટ્રીક્ટમાં ઉપયોગ કરવાની દરખાસ્તને સંદર્ભ પત્ર ૧ થી ૧૪ શરતોને આધીન શરતી મંજૂરી આપવામાં આવેલ છે. શરત નં ૨ અને ૩ મુજબ એન પી વી ની રકમ હેક્ટર દીઠ રૂ. ૧,૪૬૦/- વસુલાત કરવાની થાય છે.

સદર રકમ રૂ. ૧,૪૬૦/- અંકે રૂપિયા એક હજાર ચારસો સાઠ એડહોક કેમ્પા એકાઉન્ટ નં: એસ બી ૧૦૨૫૨૦૮ કોર્પોરેશન બેંક લોધી રોડ નવી દિલ્હીમાં ઈ-પોર્ટલ ઉપર ભરવાની થાય છે. તથા પ્રોસેસીંગ ફી રૂ. ૨૪૦૦/- , રજીસ્ટ્રેશન ફી રૂ. ૫૦૦૦/- મળી કુલ રૂ. ૭૪૦૦/- અંકે રૂપિયા સાત હજાર ચારસો પુરા /- "ફોરેસ્ટ રેમીટન્સ હેડ ૮૭૮૨" માં ચલાવણથી જમા કરાવવાની રહે છે.

શરત નં ૪ ડી મુજબ એન પી વી ની રકમમાં કોઈ સુધારો વધારો થાય તે મુજબનું પ્રમાણપત્ર પણ યુઝર એજન્સી તરફથી મેળવવાનું રહે છે.

બિડાણ : ઉપર મુજબ,


(એસ.વી.કદારીયા)
નાયબ વન સંરક્ષક
સામાજિક વનીકરણ વિભાગ
વલસાડ

Demand Note For E- Portal

1	Name of Regional Office	:	Bhopal
2	state/District/Forest Division to which the proposal relates	:	Gujarat/Valsad/Social Forestry Division,Valsad
3	Name of User Agency ,nature of proposal	:	Gujarat Gas Limited , FCA Proposal.
4	Extent of forest area involved	:	0.0020 ha.
5	Whether original , or extension	:	Original
6	If Extension of Lease , Pl clarify if proposal involves additional forest area, and if so specify	:	-
7	Date of 1st Stage clearance	:	No. FCA-1018/5-40/18/S.F-162-F Date .06/11/2018

For Government Of India -A ad -Hoc campa Account No. 000000001025208 in the corporation Bank, Lodhi Road New, Delhi. Kindly go to E- portal and fill-up the amount

8	Extent of Campa chargeshead wise via area involved	:	
	(a) Compensatory	:	0.00
	(b) Additional CA	:	0.00
	(c) Penal CA	:	0.00
	(d) Catehment Area Treatment	:	0.00
	(e) Wildlife Management Plan	:	0.00
	(f) Additional charges for diversion of Area falling under notified/protected areas	:	0.00
	(g) Net present value	:	1460.00
	(h) Any other charges/ Lavies (pl specify) Survey Demargation	:	0.00
	(h) Any other charges/ Lavies (pl specify) Erection of pillars	:	0.00
Total for Government of India			1460.00

Demand Note for Government of Gujarat

9	Processing fees	:	2400.00
10	Registration fees	:	5000.00
11	felling trees amount	:	0.00
12	Any Other Charges / Levies (pl specify)	:	0.00
Total for Government of Gujarat			7400.00

For Government of Gujarat -"8782 Forest Remittance" kindly deposit the payment through the Challan.


(S.V.Kedar)

Dy.Conservator of Forests
Social Forestry Division
Valsad